2019 年 12 月 6 日

報道関係各位

琉球ブルーオーシャンズ

沖縄初プロ野球球団  琉球ブルーオーシャンズ

コーチ決定のお知らせ

 琉球ブルーオーシャンズ（球団社長：小林太志、https://ryukyu-blueoceans.jp）は、

この度、中日ドラゴンズでコンディショニングトレーニングコーチとして活躍した、

勝崎耕世（かつざき こうせい）をトレーニングコーチとして迎えることが決定いたし

ましたので詳細を下記の通りお知らせいたします。

記

  勝崎 耕世 コーチ

 【出身地】愛知県

 【コーチ歴】

日本ハムファイターズ

北海道日本ハムファイターズ（1996-2003）

 中日ドラゴンズ（2004-2011）

 ロッテ・ジャイアンツ（2012）

 中日ドラゴンズ（2014‐2019）

選手たちの大事な体を守る縁の下の力持ちがコーチとして加入！！

今後も、琉球ブルーオーシャンズの応援よろしくお願いします。

以上